
m T"

i
,.

' ' '""' yjj 4;/µ,í^ %:
m ··'·Mt.

®tt'

20.6.1952q
. . .

(jI 'AK) 3"' ( , , ·. ,

,
. . '' " '"' "" " '"'

k Vaší udogti se povolu.ie obývati ode dne 12.12.1951
přízemí obytný dům nm č .kat. 504 v PrazwUIešic ich, ježto
kouLMonelní prohlídkou dne 12 .12.1951 3ě zjimtilo, že stavba
byla provedena-až na některé odch Lky"podle plánů a danéhopovolení ze dne 12.1.19!52 zn. XIÁJ.16.8.50-1O 8 že zdivo je
do3tatečně vyschlé. ' í

Oc'chylky jsem tyto:
Pod 3chody v suterénu vytvořen .gklípdE na brambory,

v p ř1zemí veranda vedle ložnice je8t obezděrm heraklit. deďcaM
a tím obýtná Ms tno3t.

Ježto tyto oč!cWLky byly provedeny technicky sprévně, před-
pĺ8ůui 8t&v. řédu vjhovují a zEjm se nedotýkají, byly
dodatečně 3chvále .Stavbu prov%l

ve oaocĺ z8 techn. dozoru Ing.j£ry,
Praha II,Husova 4.

K žádosti o dočasné osvobození od daně činžovní, kterou
je podati u fLnanČního referť tu ]ď 'ONV v Praze lO-Str&šnice do
JO drú po dokončenÍ 8t'wbyS připojuje 3ě certifíkét.

Podle výsledku mdatm prohlídky ukléäé se Vám , nebo
VU-cm prév.Mstwci v drženi nemoví to8ti, byly 3pljněW
tyto podmínky:
I/Chôdník u novogt&vby bud provedm podle příkazu komnikační

8lužby.
2/Zébradlí m schodišti bud cD&třeno knoflíky proti sjíždění.
J/Odvě trévání k103etu a spíŽe bud LŽ provedeno zvUštním

průduchem, vyvedeaým až nad st řechu.
4/P:ro moojenď 3poráku v kuch; ni budí Ž postaveno nové komínové

těleso, jelikož do nynějšího koiaím je zaú3těno t opení z lázně
v mterénu.

5/Taktéž komín prédelny a pokoje v přizeď ne= že být 3polečnů a
proto nebudiž zřlzmán 3Or ouch v pokoji v přízemf.

6/Kuchyn. 3porék md být op3třen ohnivzdornou podložkou ,pře-
3&hující o 60 cm na strmě přlklédací. a

7/Komín probíhající záchodw být veden &8be8tovcju rourou. .-
8^rbetací komínová dvířka na půdé wu3ĺ být opatřena m'vorami.
9/Drevo 3třechy aiď být u líce komínového zdiva opatřeno &stjě-

stovou vložkou 8 oplecbcwéno.
1c/Dveře do půdy být ze strany půdy oplechovány včetně uS-

rubní.

předpi8řjí 3é tyto poplatky:
stavební twm za 3t&v. změny á j.-KČ8 9O.-KČS

stavební poplatky jsou splatné do 15 dná ořLpojenou 3Ĺože@ou.
Do tchoto výměru lze E3ě odvolati ve lhůtě 15 dní podánĹm

u obvodního nár.výbom v praze jo k ů8třednínu né r.výYů "hľ.m.
r 'F'mhy. -

, ,Za techn.reťerent a: 'l-Kareľ Vávra, v.r. \- ·
k ,

Za 8právnost vyhoto
" ' ':'"

. .W

AHCVB


